
Władysław Diakun burmistrz 91 43 118 30 sekretariat@ug.police.pl 
Jakub Pisański z-ca burmistrza 91 43 118 30 jakub.pisanski@ug.police.pl 
Maciej Greinert z-ca burmistrza 91 43 118 30 mgreinert@ug.police.pl 
Janusz Zagórski skarbnik gminy 91 43 118 40 skarbnik@ug.police.pl 
Agnieszka Komor sekretarz gminy 91 43 118 16 akomor@ug.police.pl 
 
Wydział Spraw Obywatelskich 
Iwona Kochman z-ca naczelnika 91 43 118 01 ikochman@ug.police.pl 
Elżbieta Smolińska 
Teresa Bilecka 

inspektor 
referent 

91 43 118 04 -------------------- 
tbilecka@ug.police.pl 

Magdalena Zimna 
Katarzyna Kamińska 

inspektor 
inspektor 

91 43 118 05 mzimna@ug.police.pl 
kkaminska@ug.police.pl 

Anna Rajewska 
Renata Małodobra 
Wioletta Stasiełuk 

inspektor 
podinspektor 
referent 

91 43 118 11 
91 43 118 12 

-------------------- 
rmalodobra@ug.police.pl 
wstasieluk@ug.police.pl 

 
Wydział Ochrony Środowiska 
Anna Chamratowicz p.o. naczelnik wydziału 91 43 118 03 srodowisko4@ug.police.pl 

 
Magdalena Ulanicka 
Karolina Capar 
Beata Szecht 

inspektor 
inspektor 
inspektor 

91 43 118 02 mrogalewska@ug.police.pl 
kcapar@ug.police.pl 
bszecht@ug.police.pl 

Przemysław Biegus inspektor 91 43 118 03 srodowisko@ug.police.pl 
 

Jolanta Jaz 
Dorota Sterna 

podinspektor 
inspektor 

91 43 118 13 srodowisko3@ug.police.pl 
dsterna@ug.police.pl 

 
Wydział Gospodarki Odpadami 
Anna Zielińska 
Małgorzata Kurkierewicz 
Paweł Nagadowski 
Rafał Bajer 
Agnieszka Ciemniewska-Szeliga 

p.o. naczelnik wydziału 
inspektor 
inspektor 
inspektor 
inspektor 

91 43 118 89 
91 43 118 87 
91 43 118 87 
91 43 118 38 
91 43 118 87 

azielinska@ug.police.pl 
mkurkielewicz@ug.police.pl 
pnagadowski@ug.police.pl 
 
aciemniewska@ug.police.pl 
 

 



Audytor 
Zbigniew Bruski audytor 91 43 118 86 autytor@ug.police.pl 
 
Biuro Promocji i Informacji 
Kamilla Turzyńska 
Marcin Kowalik 

inspektor 
podinspektor 

91 43 118 14 kturzynska@ug.police.pl 
mkowalik@ug.police.pl 

 
Wydział Oświaty i Kultury 
Witold Stefański naczelnik wydziału 91 43 118 08 wstefanski@ug.police.pl 
Jolanta Sucharska-Nica 
Przemysław Korotkiewicz 

inspektor 
inspektor 

91 43 118 06 jsucharska-nica@ug.police.pl 
pkorotkiewicz@ug.police.pl 

Wioleta Świdurska 
Julita Murawska 
Aurelia Wójtowicz 

inspektor 
referent 
inspektor 

91 43 118 07 wswidurska@ug.police.pl 
 
awojtowicz@ug.police.pl 
 

 
Wydział Organizacyjno-Prawny 
Maciej Usewicz z-ca naczelnika 91 43 118 16 musewicz@ug.police.pl 
Agata Klimkowska-Nowak 
Joanna Kolesińska 

Inspektor 
podinspektor 

91 43 118 55 sekretariat@ug.police.pl 
jkolesinska@ug.police.pl 

Wanda Jaszczak 
Barbara Imiałkowska 

inspektor 
 

91 43 118 15 wjaszczak@ug.police.pl 
 

Bożena Bogusz-Kosma 
Weronika Bagińska 

główny specjalista 
inspektor 

91 43 118 23 
 

bbogusz@ug.police.pl  
wbaginska@ug.police.pl  

Joanna Szmuksta 
Katarzyna Golema 
Apolonia Janczura 

inspektor 
główny specjalista 
podinspektor 

91 43 118 24 jszmuksta@ug.police.pl 
kgolema@ug.police.pl 
ajanczura@ug.police.pl 

Krzysztof Małodobry 
Konrad Midzio 
Wiaczesław Zabłocki 

główny specjalista 
inspektor 
 

91 43 118 25 krzysztof.malodobry@ug.police.pl 
kmidzio@ug.police.pl 
wzablocki@ug.police.pl 

Jolanta Przygodzka – Pawlak  
Iwona Zagórska – Król 
Zofia Pasik 

inspektor 
inspektor 
podinspektor 

91 43 118 26 
91 43 118 28 

jpawlak@ug.police.pl 
izagorska@ug.police.pl 
zpasik@ug.police.pl 

Krystyna Królak inspektor 91 43 118 30 --------------------------- 



  fax 91 43 118 32  
Klaudia Wildner-Schipek główny specjalista 91 43 118 85 kwildner@ug.police.pl 
 
Kadry Urzędu Miejskiego 
Bronisława Bajer 
  

główny specjalista 
 

91 43 118 18 bbajer@ug.police.pl 
 

 
Wydział Finansowo-Budżetowy 
Janusz Zagórski skarbnik gminy, naczelnik 

wydziału 
91 43 118 40 skarbnik@ug.police.pl 

 
Mirella Osuch z-ca naczelnika wydziału 91 43 118 42 finanse2@ug.police.pl 

 
Beata Sawczak 
Mariola Mazur 

inspektor 
inspektor 

91 43 118 33 bsawczak@ug.police.pl 
mmazur@ug.police.pl 
 

Jolanta Gnap 
Małgorzata Tomczak 
Elwira Tomanek 

inspektor 
inspektor 
inspektor 

91 43 118 34 jgnap@ug.police.pl 
mtomczak@ug.police.pl 
etomanek@ug.police.pl 

Małgorzata Kempisty inspektor 91 43 118 35 mkempisty@ug.police.pl 
 

Monika Tundys-Ciok 
Magdalena Dąbroś 

inspektor 
inspektor 

91 43 118 36 mtundys@ug.police.pl 
mdobros@ug.police.pl 

Joanna Florek 
Anna Marcewicz 

inspektor 
inspektor 

91 43 118 37 aflorek@ug.police.pl 
amarcewicz@ug.police.pl 

Barbara Wojciechowicz 
Agnieszka Tomczyk 

inspektor 
podinspektor 
 

91 43 118 53 bwojciechowicz@ug.police.pl 
atomczyk@ug.police.pl 

Małgorzata Wawrejko –Tomanek 
Patrycja Perlińska 
Joanna Śmielecka 

inspektor 
inspektor 
inspektor 

91 43 118 43 finanse4@ug.police.pl 
pperlinska@ug.police.pl 
jsmielecka@ug.police.pl 

Ewa Łapcionek 
Ewa Jędryk 
Aleksandra Nadłonek 
Żaneta Zwarycz 
Agnieszka Szelachowska 

inspektor 
inspektor 
inspektor 
podinspektor 
inspektor 

91 43 118 44 elapcionek@ug.police.pl 
ejedryk@ug.police.pl 
anadlonek@ug.police.pl 
zzwarycz@ug.police.pl 
aszelachowska@ug.police.pl 
 



Marzena Pacuła 
Agnieszka Czerkies  

inspektor 
inspektor 

91 43 118 45 mpacula@ug.police.pl 
aczerkies@ug.police.pl 

Marlena Budnik-Huba 
Krystyna Dejniżenko 

inspektor 
inspektor  

91 43 118 46 mbudnik@ug.police.pl 
kdejnizenko@ug.police.pl 
 

Monika Zając 
Małgorzata Olszańska 

inspektor 
inspektor 

91 43 118 47 mzajac@ug.police.pl 
molszanska@ug.police.pl 

 
Wydział Działalności Gospodarczej 
Barbara Olonko naczelnik wydziału 91 43 118 48 bolonko@ug.police.pl 
Alfreda Domagała z-ca naczelnika wydziału 91 43 118 09 adomagała@ug.police.pl 
Barbara Jurczyk 
Anna Kalita 
Joanna Cepowska 

Inspektor 
Inspektor 
inspektor 

91 43 118 59 
91 43 118 49 

dzialgos@ug.police.pl 
bjurczyk@ug.police.pl 
akalita@ug.police.pl 

Wanda Sadowska główny specjalista 91 43 118 09 dzialgos2@ug.police.pl 
 

 
Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych 
Aneta Soprych – Kuśnierz  naczelnik wydziału 91 43 118 51 asoprych@ug.police.pl 
Ewa Chmielewska – Usewicz  
Aleksandra Korotkieiwicz 
Aneta Szwedkowicz 

inspektor 
inspektor 
inspektor 

91 43 118 52 
91 43 118 52 
91 43 118 20 

promocja4@ug.police.pl 
promocja5@ug.police.pl 
aszwedkowicz@ug.police.pl 

 
Radcowie prawni 
Beata Szewczyk 
Sebastian Olszewski 

radca prawny 
radca prawny 

91 43 118 39 -------------------- 
-------------------- 

 
Służba BHP 
Elżbieta Jarema inspektor 91 43 118 85 ejarema@ug.police.pl 
 
Asystenci burmistrza 
Elżbieta Biś 
 

asystent burmistrza 
 

91 43 118 17 
 

ebis@ug.police.pl  
 

 
Urząd Miejski w Policach, ul. Bankowa 18 



 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sebastian Staszkiewicz  naczelnik wydziału 91 43 118 76 gkm1@ug.police.pl 

 
Maria Łuczak 
Beata Bojczuk – Sroczyńska 
 

inspektor 
inspektor  
 

91 43 118 77 -------------------- 
-------------------- 

 
Grzegorz Łozynek 
Tomasz Kartanowicz 
Monika Staszkiewicz 

inspektor 
inspektor 
podinspektor 

91 43 118 78 glozynek@ug.police.pl 
gkm1@ug.police.pl 

mwaszkiewicz@ug.police.pl 
 
Wydział Urbanistyki i Architektury 
Anna Szostak naczelnik wydziału 91 43 118 72 aszostak@ug.police.pl 
Stanisław Duda 
Natalia Fijałkowka 
Adriana Nowicka 

inspektor 
podinspektor 
główny specjalista 

91 43 118 73 architektura2@ug.police.pl 
nfijalkowska@ug.police.pl 
architektura9@ug.police.pl 

Aneta Makar 
Ewa Lubińska 

z-ca naczelnika 
inspektor 

91 43 118 74 amakar@ug.police.pl 
elubinska@ug.police.pl 

Małgorzta Ratajczak inspektor 91 43 118 75 mratajczak@ug.police.pl 
 
Wydział Gospodarki Gruntami 
Zofia Bobrowicz naczelnik wydziału 91 43 118 90 

Fax 91 43 118 69 
zbobrowicz@ug.police.pl 

Ryszarda Szczecka z-ca naczelnika 91 43 118 91 rszczecka@ug.police.pl 
Małgorzta Jurczyk główny specjalista  91 43 118 93 grunty2@ug.police.pl 
Iwona Ziemann 
Antonina Pietlicka - Skrzypska 

inspektor 
główny specjalista 

91 43 118 94 wgg@ug.police.pl 
apietlicka@ug.police.pl 

Teodozja Rydzewska 
 

podinspektor 
 

91 43 118 95 trydzewska@ug.police.pl 
 

Urszula Żułowska 
Anna Liput 

główny specjalista 
główny specjalista 

91 43 118 96 uzulowska@ug.police.pl 
aliput@ug.police.pl 

Genowefa Nowicka- Murawska 
Józef Błażewicz 

główny specjalista 
inspektor 

91 43 118 97 gnowicka@ug.police.pl 
--------------------- 

Marta Róg –Świecka 
Magdalena Korzeńska 

inspektor 
inspektor 

91 43 118 68 mrog-swiecka@ug.police.pl 
mkorzenska@ug.police.pl 

 



Wydział Techniczno-Inwestycyjny 
Krzysztof Kuśnierz naczelnik wydziału 91 43 118 62 

Fax 91 43 118 71 
kkusnierz@ug.police.pl 

Ryszard Gładysz z-ca naczelnika 91 43 118 61 rgladysz@ug.police.pl 
Elżbieta Karaśkiewicz główny specjalista 91 43 118 63 inwestycje2@ug.police.pl 
Lidia Anyszewska 
Edmund Janik 

podinspektor 
główny specjalista 

91 43 118 64 inwestycje14@ug.police.pl 
inwestycje8@ug.police.pl 

Iwona Zdanowicz 
Anna Kwiatkowska 

inspektor 
inspektor 

91 43 118 65 izdanowicz@ug.police.pl 
akwiatkowska@ug.police.pl 

Krzysztof Miźiński 
 

główny specjalista 
 

91 43 118 66 kmizinski@ug.police.pl 
 

 
System Informacji Przestrzennej 
Andrzej Haba 
Maciej Jarzemski 

główny specjalista 
główny specjalista 

91 43 118 67 ahaba@ug.police.pl 
mjarzemski@ug.police.pl 

 
Urząd Miejski w Policach, ul. Siedlecka 2a 

 
Gminna Komisja Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Alicja Bronicka 
Monika Bitel-Jabłońska 

inspektor 91 31 277 70 komisja@ug.police.pl 

 
Wydział Finansowo-Budżetowy – Rewidentki 
Izabela Arendt 
Edyta Trzeszczoń 

inspektor 
inspektor 

91 333 73 80 finanse5@ug.police.pl  

 
 

Urząd Miejski w Policach, ul. Grunwaldzka 15 
Zarządzanie Kryzysowe 
Ewa Pawlik 
Iwona Sternal 

podinspektor 
główny specjalista 

91 31 752 91 oc@ug.police.pl 

 
Gminne Biuro Przeciwdziałania Narkomanii 
Bogumiła Koman   91 31 266 16 gbpn.police@wp.pl 

  



 
Straż Miejska, ul. Grunwaldzka 15 

 
Ryszard Szremski  komendant 91 317 6272 strazmiejska@police.pl  
 

Urząd Stanu Cywilnego, Plac Chrobrego 8 
 
Iwona Osmańska 
Karolina Truchanowska 
Danuta Dygul 
Maria Kęsicka 

kierownik 
z-ca kierownika 
inspektor 
inspektor 

91 31 754 15 
Fax 91 317 66 37 

iosmanska@ug.police.pl 
 

usc@ug.police.pl 
  

 


